In solemnitate scī michael et om
 broy angeloz sup ewāgelium
 postilla

Accesse et difapuli ad iesum
 dicentes quispitas maior
 e m regno a lozu **et** **mathe** 18
Rec km ut octasioq h9 mēroga

melius intelligere valentis Sciendum
 qd sicut iste beatus mattheus euangelista
 exprimit ca^o precedenti ho euangelium
 saluator n^r sumpsit assumpsit seculi
 peccata iacobu et iohani alijs dimissis
 et duxit eos i morte seorsu et transfu-
 raturus e cora eis et ex hoc alij disci-
 puli aliquid humanu passi motu
 iudic et indignacionis mauerunt
 It^e put sequit meode ca^o ai dno
 venissit capharnaui illi q accipiebant
 e bucu impatoris venere ad petru
 et iquirebant ab eo c^osum postp
 dno hec audunt pcept^o pet^o am-
 bulare ad mare et iuncte hamu
 et os piscis q p^o aperet aperire
 et colle^o n^onu q in ore habebat
 et d^o p se et p petro cuq alij
 discipuli videret e bucu d^oni pro-
 duo et pro petro estimauerunt petru
 maiore qz solummodo capitanei dom^o
 soluebant amiatim impatoru et
 familia no et ideo ead dno iussit
 p petro d^oni e bucu qz eu ia fecit
 capitaneu sup oes aplos ob hoc
 ead alij a quo mo indignati qz ut
 sup e nondu erat pfecti et d^oni
 p missioez sp^us sancti du eent in
 via ai dno mapeze me se tractus
 alacritati de maiestate qz s^o coru
 cet maior et p^o q ad dno iesus
 q^o sunt ab eis de q^o in via disp^oue-
 rant ondens se p hoc nil lateze
 tuc ipi p verecundia tunc t^o vide^o
 motu s^obie i eis depl^osa a salua-
 tore et p^o palit^o factu e q hic paululu
 scribit a matheo i ewa^o hodierno
 inquit qd sic accesserit ad iesu discipuli
 dicentes videntes se i p^o h^o ab
 ip^o de maiortat^o d^o ca^o dicens
 quis putas maior e i regno celo^o
 no fecerit tuc quoz Wilt^o nicolas

de lra quis est maior me eos de q^o p^o
 d^o d^orat s^o quis maior est in ecclia
 militate p merit^o et quis melior i
 ecclia triumphante p p^onu Et qz in
 moralib^o q magis mouet factu q^o v^o
 ideo doct^os eos de humilitate posuit
 eis qm sensibile Et ho e qd se^o et
 aduocans iesus paruulu emte s^o i
 malicia qui vocabat marcialis s^o
 alios doctores q p^oea a beo petro
 missus in gallia pdicauit lemouice
 tib^o fidem catholicam statuit eu in
 medio coru ut s^o ab oib^o videret
 et accere d^o d^orat^o et d^o d^orat^o i
 fidelit^o msi d^osi fueris ab elatione
 s^o supbie i ambitate maioritatis
 et efficiam sicut puuli huiles et
 simplices sine malicia p^o no m^obitis
 in reg^o celo^o angelu em mali s^o
 deones abiecti fuerat p supbia ideo ab isto
 oportet ho^o illuc venie p via d^oria
 s^o humilitate Km ille homo humiliter
 se sicut puulu q o^o honore p deo
 spernit et sicut puulu q no d^ocapiscat
 diuitias alienas et no reddt malu
 p mto n^o cogitat malu se^o Cenauz
em humiliauerit se sicut puulu iste h^o
maior e in regno celo^orum q^o d^orat
qm e hic humilior i maior p gram
i ecclia militante qz humilitas e recta
dispo ad gram suscipienda s^o iacobu jo
de s^o s^o resitat humilib^o aut dat gram
et tuc e maior i ecclia triumphante p
gliaz habeant^o go km sp^o humilita-
te si desideram^o exaltari in regno celo^o
qr tuc q se in ho s^o humiliter ille i die
iudicij exaltabit^o et q suscepit vnu
elem^o puulu i meo noie huile s^o et
fidelem ho e p^o de^o ipm ad hospiti-
ciu suscipiendo et nacia corpis m^ostra
me suscipit quaz em aliquis i noie
d^oni v^ocapit i p^ontate ipm v^ocapit

dom

inquit

parulu

Unde ipse dñs in alio loco Matth. 10
Cum vos recipit me recipit Euseb. 24
Hospes etiam et collegistis me Item
quod legitur dñs in persona hospitis sus-
ceptus fuisse vñ Refert Gregorius
in omelia euangily qd legitur 20 die
pasche qd quidam p̄familias sine multo
hospitalis quadam aut ai peregrinos
suscepiss̄ et aqua daret manib⁹ ex
utilitate vñ affuit m̄ eos in aui⁹
manib⁹ aqua fundē debuit et dñs
vrañ accepiss̄ eū nō iuente aīz
hoc factū aut mirare eadē nocte ei
dñs p̄ visioē dixit ceteris dieb⁹ me
i manibus meis hesternis aut die
me i membris suscepisti Idē in
omelia euangily videns ies⁹ amantē
flentē De quodā sc̄to monacho
marcio noīe qui cū ex misericordia
quodam leprosum i via iacentē in
humeros suscepiss̄ et ad hospitiū
portare voluiss̄ dñm in spē leprosi
appareret portare meruit Et isto
tēp̄ p̄de possūm̄ quā hospiti-
litas valeat vñ Gregorius i omelia
q̄ 20 die omelia euā qd 20 die
pasche legit Densate factū quā hos-
pitalitatis vñ sit ad mensas vñ
xpm suscipere ut et vos ab eo suscipi
ad diuina etna valeatis p̄bere
modo peregrino xpo hospitiū ut
vos i iudicio nō quasi peregrinos
nesciat s̄ ut p̄rios ad regnū etnū
suscipiat Et sicut de hospite dñm
ē sic intelligēdo de oib⁹ misericordie
q̄ impendū paup̄ib⁹ p̄t̄ deum
s̄. Cum aut scandalizauerit vñ
de pusill' istis q̄ i me credit dicit
pusillis qz nullq̄ scandalizā passine
sc̄e nisi m̄ntū pusill' p̄t̄ p̄t̄
vñtis qz homo p̄fecte vñtis qz
dicit l' sc̄to m̄lo alteri nō vñt i p̄tm

expedit ei ut suspendā mola asmaria
in collo ei et demergat in p̄fundū
maris i meli⁹ eet hōi mori corpar
i⁹ exemplo suo malo facit alium
vñere in p̄tm mortale qz ex hoc
meret morte etnā q̄ grauior ē
morte p̄ali Pro q̄ sc̄d q̄ sc̄dalu
actū dñm 3 dñm l' sc̄tm m̄n⁹
ictū p̄bens alteri occasioē vñre
Scandalizāc̄ agē aque ē factū eū
vñre i p̄tm mortale ex dñto vñ
facto suo malo Et hoc p̄t̄ ē a m̄fē
nocentiū ex p̄t̄ aīe qd 3 ēat dca
caritātē Et ideo eis p̄t̄es alii sic
vñre si facit hō ex m̄tione seu adū
te a p̄tm mortale etnā si dñm l'
factū ex quo aīz vñt nō eet de
gñe mortale sicut dicit m̄daciū
iocosū mulieri cū p̄rahendi eā ad
adulterū ē mortale p̄tm ex t̄tōe
finit r̄ se vñ m̄do abs sc̄dalu
vñ m̄damis hōib⁹ qui nō curant
scandalizāc̄ p̄rios hōe em ē ut
scandalia veniat nō ē n̄ctas
absoluta s̄ ex sup̄pōe si em hōes
velint vñre m̄dane i oib⁹
volūtātē adimplere n̄ctō se ad h̄
scandalū aliorū qz nō formidant
p̄rios scandalizāc̄ Verūm vñ
hōi p̄ quē scandalū venit vñ actū
sq̄ p̄mū scandalizādo qz sibi
debe p̄t̄ etnā Et qz scandalizari
passiē sp̄ ē p̄tm mortale qz ē rama
ex dñto l' facto alio m̄n⁹ recto
ideo admonz pusillos ut excludat
se occasioē vñre dicit Si aut
man⁹ tua l' pes tu⁹ scandalizat te
vñ sit ē occasio vñre i p̄tm mor-
tale p̄ tactū i honestū l' p̄gressū
dissolutū abscede eū et p̄t̄e abs-
te nō qz a quod m̄brū corpi sit
abscedendū l' aputand ad vñtū